

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Florânia
Prefeitura Municipal de Florânia
Registro de Preços Eletrônico - 025/2023

ANTONIO CAVALCANTE PINTO NETO EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.127.100/0001-70 - Endereço: Rua Tércio Rosado - CEP: 59607550 - UF: RN - Município: Mossoró - Telefone: (84) 2142-4611

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	AGULGA DESCAERTÁVEL 40X12	UNIDADE	SOLIDOR	1.500 UN	R\$ 0,06	R\$ 90,00
0004	AGULHA DESCARTÁVEL 13X4,5	UNIDADE	SOLIDOR	1.500 UN	R\$ 0,06	R\$ 90,00
0005	AGULHA DESCARTÁVEL 25X7	UND	SOLIDOR	1.500 UN	R\$ 0,06	R\$ 90,00
0006	AGULHA DESCARTÁVEL 25X8	UNIDADE	SOLIDOR	1.500 UN	R\$ 0,06	R\$ 90,00
0033	CAMPO OPERATÓRIO 45X 50 27G 4 CAMADAS C/50 UND	PCT	BIOTEXTIL	12 CX	R\$ 64,80	R\$ 777,60
0072	ESTETOSCÓPIO ADULTO SIMPLES	UNIDADE	ACCUMED	10 UN	R\$ 16,90	R\$ 169,00
0100	LANCETA PARA TESTE DE GLICEMIA C/ 100.	CAIXA	MEDLEVENSOHN	1.000 CX	R\$ 4,37	R\$ 4.370,00
0115	NEBULIZADOR INALAR	UND	ACCUMED	20 UN	R\$ 118,00	R\$ 2.360,00
0119	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 100MM X 100M	ROLO	CIEX	200 RL	R\$ 47,50	R\$ 9.500,00
0133	SCALP 19 CAIXA	UNIDADE	SOLIDOR	2.000 UN	R\$ 0,23	R\$ 460,00
0134	SCALP 21 CAIXA	UNIDADE	SOLIDOR	3.600 UN	R\$ 0,23	R\$ 828,00
0135	SCALP 23 CAIXA	UNIDADE	SOLIDOR	3.600 UN	R\$ 0,23	R\$ 828,00
0136	SCALP 25 CAIXA	UNIDADE	SOLIDOR	3.600 UN	R\$ 0,23	R\$ 828,00
0137	SCALP 27 CAIXA	UNIDADE	SOLIDOR	200 UN	R\$ 0,23	R\$ 46,00
0138	SERINGAS DESCARTÁVEIS DE 01ML COM AGULHA 13X4,5	UND	SR	5.000 UN	R\$ 0,20	R\$ 1.000,00
0177	SORO RINGER COM LACTATO AMPOLAS DE 500ML	UNIDADE	FARMACE	15.000 UN	R\$ 8,14	R\$ 122.100,00
0178	SORO RINGER SIMPLES AMPOLAS DE 500ML	UNIDADE	FARMACE	15.000 UN	R\$ 7,59	R\$ 113.850,00
0181	TERMÔMETRO CLINICO DIGITAL	UNIDADE	ACCUMED	12 UN	R\$ 12,90	R\$ 154,80
0183	TOUCA DESCARTÁVEL C/ ELASTICO BRANCA	UNIDADE	FARMATEX	1.000 UN	R\$ 0,07	R\$ 70,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 257.701,40	

FP COMERCIO E SERVICOS EIRELI-ME | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 07.366.605/0001-40 - Endereço: RUA RORAIMA - CEP: 59080140 - UF: RN - Município: Natal - Telefone: (84) 4141-1087

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	AMBU DE SILICONE INFANTIL C/MASCARA S/ RESERVATÓRIO	SILICONE	MIKATOS	3 UN	R\$ 189,00	R\$ 567,00
0046	COLAR CERVICAL RESGATE GRANDE.	ORTOFEX	ORTOFEX	3 UN	R\$ 25,00	R\$ 75,00
0050	COLETOR DE URINA DESCARTÁVEL (SACO)	BIOBASE	BIOBASE	1.000 UN	R\$ 0,46	R\$ 460,00
0052	COLETOR UNIVERSAL PCT 250	CRAL	CRAL	10 PC	R\$ 97,00	R\$ 970,00
0063	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO C/ VELCRO	PREMIUM	ACCUMED	50 UN	R\$ 66,80	R\$ 3.340,00
0064	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO C/ VELCRO PARA OBESO	PREMIUM	ACCUMED	12 UN	R\$ 99,80	R\$ 1.197,60
0065	ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL C/VELCRO	PREMIUM	ACCUMED	12 UN	R\$ 78,90	R\$ 946,80
0074	FIO NYLON 0 CAIXA COM 24 UNIDADES	SHALON	SHALON	10 CX	R\$ 33,00	R\$ 330,00
0075	FIO NYLON 1-0 CAIXA COM 24 UNIDADES	SHALON	SHALON	10 CX	R\$ 33,00	R\$ 330,00
0083	FRALDA GERIATRICA TAMANHO G COM 10	CONFORT CARE	CONFORT	10 PC	R\$ 16,00	R\$ 160,00
0084	FRALDA GERIATRICA TAMANHO M COM 10	CONFORT CARE	CONFORT	10 PC	R\$ 16,00	R\$ 160,00
0087	GARROTE PARA COLETA DE SANGUE TAM ADULTO	ACCUMED	ACCUMED	20 UN	R\$ 40,00	R\$ 800,00
0091	GEL PARA ULTRA-SOM C/ 1KG	FORTSAN	FORTSAN	40 UN	R\$ 6,80	R\$ 272,00
0101	LARINGOSCÓPIO	CONVENCIONAL	MIKATOS	10 UN	R\$ 200,00	R\$ 2.000,00
0110	MACACÃO DE PROTEÇÃO DE QUIMICA EM POLIPROPILENO	TYVEK	TYVEK	300 UN	R\$ 44,30	R\$ 13.290,00
0114	MONITOR DE FREQUENCIA CARDIACA COM DOPLER TOTAL	FD200B	MD	20 UN	R\$ 1.250,00	R\$ 25.000,00
0117	OTOSCÓPIO	MINI LED	MIKATOS	12 UN	R\$ 190,00	R\$ 2.280,00
0118	OXIMETRO DE PULSO PORTÁTIL	LED	GTECH	50 UN	R\$ 89,90	R\$ 4.495,00



0127	PORTA LÂMINAS (TUBETES C/ 03)	CRAL	CRAL	600 UN	R\$ 1,00	R\$ 600,00
0130	PROTETOR SOLAR FPS 30 120G.	NUTRIEX	NUTRIEX	120 UN	R\$ 15,70	R\$ 1.884,00
0131	SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE 100LTS C/ 100UND	RAVA	RAVA	1.000 UN	R\$ 0,45	R\$ 450,00
0143	SONAR DIGITAL FETAL	FD200B	MD	15 UN	R\$ 412,00	R\$ 6.180,00
0160	SONDA FOLEY Nº 12 2 VIAS 30CC C/ BALÃO	SOLIDOR	SOLIDOR	20 UN	R\$ 5,00	R\$ 100,00
0164	SONDA FOLEY Nº 20 2 VIAS 30CC C/ BALÃO	SOLIDOR	SOLIDOR	50 UN	R\$ 5,00	R\$ 250,00
0167	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 06 PACOTE	BIOBASE	BIOBASE	20 UN	R\$ 1,00	R\$ 20,00
0168	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 08	BIOBASE	BIOBASE	20 UN	R\$ 1,00	R\$ 20,00
0169	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 10	BIOBASE	BIOBASE	400 UN	R\$ 1,00	R\$ 400,00
0170	SONDA NASOGASTRICA CURTA Nº 12.	BIOBASE	BIOBASE	400 UN	R\$ 1,00	R\$ 400,00
0171	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 14	BIOBASE	BIOBASE	50 UN	R\$ 2,00	R\$ 100,00
0180	TERMO- HIGROMETRO DIG. DE TEMP. INT E EXT E UMIDADE	JPROLAB	JPROLAB	24 UN	R\$ 120,00	R\$ 2.880,00
0182	TIRANTE PARA PRANCHA DE RESGATE	ORTOFEX	ORTOFEX	10 KIT	R\$ 45,00	R\$ 450,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 70.407,40	

PARNAMIRIM HOSPITALAR E MEDICAMENTOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 45.419.985/0001-22 - Endereço: AV RIO CAJUPIRANGA - CEP: 59149206 - UF: RN - Município: Parnamirim - Telefone: (84) 99117-9449

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	ABAIXADOR DE LÍNGUA, PACOTE COM 100 UNIDADES	THEOTO	THEOTO	80 PC	R\$ 5,80	R\$ 464,00
0002	ABD – ÁGUA PARA INJEÇÃO, AMPOLAS DE 10ML	EQUIPLEX	EQUIPLEX	30.000 UN	R\$ 0,34	R\$ 10.200,00
0007	ÁLCOOL A 70 % FRASCOS DE 1000 ML	ITAJA	ITAJA	2.000 FR	R\$ 5,60	R\$ 11.200,00
0008	ÁLCOOL ABSOLUTO A 99,5 % FRASCO 1000 ML	ITAJA	ITAJA	24 FR	R\$ 19,90	R\$ 477,60
0009	ÁLCOOL EM GEL 70% FRASCO 5LTS	ITAJA	ITAJA	50 FR	R\$ 16,74	R\$ 837,00
0010	ÁLCOOL IODADO 1% 1000ML	VIC PHARMA	VIC PHARMA	60 L	R\$ 28,00	R\$ 1.680,00
0011	ALGODÃO HIDRÓFILO PACOTE DE 500G	NEVOA	NEVOA	500 UN	R\$ 13,50	R\$ 6.750,00
0012	ALMOTOLIA BRANCA 500ML.	JPROLAB	JPROLAB	10 UN	R\$ 6,38	R\$ 63,80
0013	ALMOTOLIA MARROM 250ML.	JPROLAB	JPROLAB	10 UN	R\$ 6,38	R\$ 63,80
0014	ALMOTOLIA MARROM 500ML.	JPROLAB	JPROLAB	10 UN	R\$ 6,38	R\$ 63,80
0015	AMBU DE SILICONE ADULTO C/MASCARA S/ RESERVATÓRIO	MD	MD	10 UN	R\$ 138,00	R\$ 1.380,00
0017	APARELHO DE GLICEMIA (ON CALL PLUS).	ON CALL	ON CALL	80 UN	R\$ 32,00	R\$ 2.560,00
0018	APARELHO DE PRESSÃO DIGITAL DE BRAÇO	ACCUMED	ACCUMED	50 UN	R\$ 85,00	R\$ 4.250,00
0019	ASSENTO FECHADO DE CADEIRA DE RODAS.	MEBUKI	MEBUKI	2 UN	R\$ 59,59	R\$ 119,18
0020	ATADURA DE CREPON 10CMX1,2M	NEVE	NEVE	8.000 UN	R\$ 0,28	R\$ 2.240,00
0021	ATADURA DE CREPON 12CMX1,2M	NEVE	NEVE	8.000 UN	R\$ 0,30	R\$ 2.400,00
0022	ATADURA DE CREPON 15CMX1,2M	NEVE	NEVE	8.000 UN	R\$ 0,39	R\$ 3.120,00
0023	ATADURA DE CREPON 20CMX1,2M	NEVE	NEVE	8.000 UN	R\$ 0,50	R\$ 4.000,00
0024	ATADURA DE CREPON 30CMX1,2M	NEVE	NEVE	2.000 UN	R\$ 0,85	R\$ 1.700,00
0025	AVENTAL DE MANGA LONGA DESCARTAVEL	BELIFE	BELIFE	3.000 UN	R\$ 1,40	R\$ 4.200,00
0027	BALAO DE BORRACHA P/ REANIMACAO CAP. DE 2LT.	MD	MD	5 UN	R\$ 126,36	R\$ 631,80
0028	BALAO DE BORRACHA P/ REANIMACAO CAP. DE 5LT.	MD	MD	5 UN	R\$ 126,36	R\$ 631,80
0029	BOLSA PARA RESERVATÓRIO AMBU	PROTEC	PROTEC	20 UN	R\$ 74,00	R\$ 1.480,00
0030	BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTAVEL	MEDSONDA	MEDSONDA	50 UN	R\$ 1,77	R\$ 88,50
0031	CAIXA PERFURO CORTANTE 13 LT C/ 20 UNDS	DESCARBOX	DESCARBOX	50 CX	R\$ 112,00	R\$ 5.600,00
0032	CAIXA PERFURO CORTANTE 20 LT C/ 20 UNDS	DESCARBOX	DESCARBOX	50 CX	R\$ 193,00	R\$ 9.650,00
0034	CAT GUT CROMADO 2-0 CAIXA COM 24 UNIDADES	SHALON	SHALON	5 CX	R\$ 102,00	R\$ 510,00
0035	CAT GUT CROMADO 3-0 CAIXA COM 24 UNIDADES	SHALON	SHALON	5 CX	R\$ 102,00	R\$ 510,00
0036	CAT GUT SIMPLES 3-0 COM AGULHA 40 – 4. 0 CM CAIXA C/ 24UND	SHALON	SHALON	5 CX	R\$ 102,00	R\$ 510,00
0037	CATETER INTRAVENOSO 16G X 1,70MM.	MEDIX	MEDIX	4.000 UN	R\$ 0,62	R\$ 2.480,00
0038	CATETER INTRAVENOSO 18G X 1,30MM.	MEDIX	MEDIX	4.000 UN	R\$ 0,62	R\$ 2.480,00
0039	CATETER INTRAVENOSO 20G X 1,10MM.	MEDIX	MEDIX	2.000 UN	R\$ 0,62	R\$ 1.240,00



0040	CATETER INTRAVENOSO 22G X 0,99MM.	MEDIX	MEDIX	4.000 UN	R\$ 0,62	R\$ 2.480,00
0041	CATETER INTRAVENOSO 24G X 0,70MM.	MEDIX	MEDIX	4.000 UN	R\$ 0,66	R\$ 2.640,00
0042	CATETER NASAL TIPO ÓCULOS	MEDIX	MEDIX	1.000 UN	R\$ 0,95	R\$ 950,00
0043	CLAMP UMBILICAL C/ 100	WILTEX	WILTEX	1 CX	R\$ 86,35	R\$ 86,35
0044	CLOREXIDINA 0,2% TÓPICO FRASCO COM 1000ML	VIC PHARMA	VIC PHARMA	40 FR	R\$ 40,35	R\$ 1.614,00
0045	CLOREXIDINA 2% DEGERMANTE FRASCO COM 1000ML	VIC PHARMA	VIC PHARMA	50 FR	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
0047	COLAR CERVICAL RESGATE MÉDIO	MSO	MSO	3 UN	R\$ 28,54	R\$ 85,62
0048	COLAR CERVICAL RESGATE PEQUENO.	MSO	MSO	3 UN	R\$ 28,54	R\$ 85,62
0049	COLAR CERVICAL RESGATE TAMANHO AJUSTÁVEL	MSO	MSO	5 UN	R\$ 28,54	R\$ 142,70
0051	COLETOR DE URINA, SISTEMA FECHADO CAPACIDADE P/ 2 LITROS	WILTEX	WILTEX	1.000 UN	R\$ 3,95	R\$ 3.950,00
0053	COMADRE 40X30CM TIPO PA. CAP. 2000ML INOX	FAVA	FAVA	5 UN	R\$ 347,54	R\$ 1.737,70
0054	COMPRESSA CIRÚRGICA 45CMX50CM PACOTE COM 50 UNIDADES	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	3.000 PC	R\$ 49,00	R\$ 147.000,00
0055	COXIN PARA PRANCHA RESGATE	MSO	MSO	5 UN	R\$ 271,37	R\$ 1.356,85
0056	CREME PROTETOR BARREIRA PREVINE ASSADURAS	COLOPLAST	COLOPLAST	120 TUB	R\$ 49,00	R\$ 5.880,00
0057	CURATIVO DE ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO KALTOSTAT FORTEX 10CM X 10CM - ENVELOPE COM 01 UNIDADE.	CURATE	CURATE	240 UN	R\$ 47,90	R\$ 11.496,00
0058	DISPOSITIVO PARA CONTINNCIA URINÁRIA ADULTO	MEDSONDA	MEDSONDA	1.200 UN	R\$ 1,35	R\$ 1.620,00
0059	ELETRODOS PÓS ADESIVA PARA DESFIBRILADOR	MAXICOR	MAXICOR	24 UN	R\$ 0,75	R\$ 18,00
0060	EQUIPO DESCARTÁVEL MULTIVIA COM CLAMP	WILTEX	WILTEX	2.000 UN	R\$ 0,72	R\$ 1.440,00
0061	EQUIPO MACROGOTAS FLEXÍVEL COM INJETOR LATERAL	WILTEX	WILTEX	6.000 UN	R\$ 0,72	R\$ 4.320,00
0062	ESCOVA CERVICAL DESCARTÁVEL N. ESTERIL C/100	KOLPLAST	KOLPLAST	100 PC	R\$ 31,40	R\$ 3.140,00
0066	ESPARADRAPO 10CMX4,5M IMPERMEAVEL	PROCIEX	PROCIEX	3.000 UN	R\$ 8,60	R\$ 25.800,00
0067	ESPARADRAPO 10CMX4,5M MICROPOROSO	PROCIEX	PROCIEX	2.000 UN	R\$ 5,90	R\$ 11.800,00
0068	ESPÁTULAS DE AYRE PCTE C/ 100	THEOTO	THEOTO	50 PC	R\$ 6,90	R\$ 345,00
0069	ESPECULO GINECOLOGICO TAM GRANDE	CRAL	CRAL	500 UN	R\$ 1,25	R\$ 625,00
0070	ESPÉCULO GINECOLÓGICO TAM MÉDIO	CRAL	CRAL	2.000 UN	R\$ 1,25	R\$ 2.500,00
0071	ESPÉCULO GINECOLÓGICO TAM PEQUENO	CRAL	CRAL	500 UN	R\$ 1,05	R\$ 525,00
0073	ETER SULFURICO 35% DE 1.000ML	RIOQUIMICA	RIOQUIMICA	10 UN	R\$ 65,04	R\$ 650,40
0076	FIO NYLON 2-0 CAIXA COM 24 UNIDADES	SHALON	SHALON	10 CX	R\$ 34,90	R\$ 349,00
0077	FIO NYLON 3-0, CAIXA COM 24 UNIDADES	SHALON	SHALON	100 CX	R\$ 33,50	R\$ 3.350,00
0078	FIO NYLON 4-0 CAIXA COM 24 UNIDADES	SHALON	SHALON	50 CX	R\$ 33,50	R\$ 1.675,00
0079	FIO NYLON 5-0 CAIXA COM 24 UNIDADES	SHALON	SHALON	100 CX	R\$ 33,50	R\$ 3.350,00
0080	FIO NYLON 6-0 CAIXA COM 24 UNIDADES	SHALON	SHALON	10 CX	R\$ 85,86	R\$ 858,60
0081	FITA REAGENTE PARA GLICOSIMETRO C/ 50 UND (ON CALL PLUS)	ON CALL	ON CALL	3.000 CX	R\$ 22,00	R\$ 66.000,00
0082	FLUXOMETRO P/ OXIGÊNIO	HAOXI	HAOXI	20 UN	R\$ 45,90	R\$ 918,00
0085	FRALDA GERIATRICA TAMANHO P COM 10	MEGAFRAL	MEGAFRAL	10 PC	R\$ 21,22	R\$ 212,20
0086	FRALDA PEDIATRICA RECEM NASCIDO C 10	MEGAFRAL	MEGAFRAL	10 PC	R\$ 21,22	R\$ 212,20
0088	GAZE DE RAYON EMBEBIDA EM OLEO	DBS	DBS	12 CX	R\$ 11,72	R\$ 140,64
0089	GAZE HIDRÓFILA 91CMX91M	BIOTEXTIL	BIOTEXTIL	10.000 UN	R\$ 17,40	R\$ 174.000,00
0090	GEL PARA CURATIVO E TRATAMENTO DE FERIDAS EXSUDATIVAS OU COM NECROSE COM ALGINATO	NUTRIEX	NUTRIEX	36 UN	R\$ 13,90	R\$ 500,40
0092	KIT PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL	FOYOMED	FOYOMED	10 UN	R\$ 18,29	R\$ 182,90
0093	LÂMINA DE BISTURI Nº 10 AÇO CARBONO, CAIXA COM 100 UNIDADES	STERILANCE	STERILANCE	20 CX	R\$ 27,75	R\$ 555,00
0094	LÂMINA DE BISTURI Nº 15 AÇO CARBONO, CAIXA COM 100 UNIDADES	STERILANCE	STERILANCE	50 CX	R\$ 25,00	R\$ 1.250,00
0095	LÂMINA DE BISTURI Nº 22 AÇO CARBONO, CAIXA COM 100 UNIDADES	STERILANCE	STERILANCE	30 CX	R\$ 27,75	R\$ 832,50
0096	LÂMINA DE BISTURI Nº 23 AÇO CARBONO, CAIXA COM 100 UNIDADES	STERILANCE	STERILANCE	30 CX	R\$ 27,75	R\$ 832,50
0097	LÂMINA DE BISTURI Nº 24 AÇO CARBONO, CAIXA COM 100 UNIDADES	STERILANCE	STERILANCE	50 CX	R\$ 27,75	R\$ 1.387,50



0098	LÂMINA FOSCA 25,4MM X 76,2MM CX C/ 100 UNIDADES	KASV	KASV	100 CX	R\$ 6,38	R\$ 638,00
0099	LÂMINA LISA 76X25X6MM, CAIXA COM 50 UNIDADES	CRAL	CRAL	100 CX	R\$ 14,36	R\$ 1.436,00
0102	LARINGOSCÓPIO INFANTIL, COMPOSIÇÃO 3 LÂMINAS AÇO INÓX	SCOPE MEDICAL	SCOPE MEDICAL	6 UN	R\$ 207,23	R\$ 1.243,38
0103	LATEX N 200 C/15 MTS	LEMGRUBER	LEMGRUBER	50 M	R\$ 45,44	R\$ 2.272,00
0104	LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉREIS Nº 7,0 PAR	MEDIX	MEDIX	8.000 PAR	R\$ 1,05	R\$ 8.400,00
0105	LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉREIS Nº 7,5 PAR	MEDIX	MEDIX	8.000 PAR	R\$ 1,05	R\$ 8.400,00
0106	LUVAS CIRÚRGICAS ESTÉREIS Nº 8-0 PAR	MEDIX	MEDIX	4.000 PAR	R\$ 1,05	R\$ 4.200,00
0107	LUVAS DE PROCEDIMENTOS TAM. G, CAIXA COM 100 UNIDADES	MEDIX	MEDIX	3.000 CX	R\$ 12,60	R\$ 37.800,00
0108	LUVAS DE PROCEDIMENTOS TAM. M, CAIXA COM 100 UNIDADES	MEDIX	MEDIX	5.000 CX	R\$ 12,60	R\$ 63.000,00
0109	LUVAS DE PROCEDIMENTOS TAM. P, CAIXA COM 100 UNIDADES	MEDIX	MEDIX	5.000 CX	R\$ 12,60	R\$ 63.000,00
0111	MASCARA DE NEBULIZAÇÃO ADULTO (KIT)	FOYOMED	FOYOMED	10 KIT	R\$ 25,01	R\$ 250,10
0112	MÁSCARA DESCARTÁVEL N95. BICO DE PATO	KASMED	KASMED	2.000 UN	R\$ 1,50	R\$ 3.000,00
0113	MÁSCARAS DESCARTÁVEIS COM ELÁSTICO PACOTES C/ 50 UNID.	MEDIX	MEDIX	2.000 PC	R\$ 4,85	R\$ 9.700,00
0116	ÓLEO DE GIRASSOL + AGE 200ML	NUTRIEX	NUTRIEX	220 UN	R\$ 8,20	R\$ 1.804,00
0120	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 150MM X 100M	ESTERIL CARE	ESTERIL CARE	300 RL	R\$ 62,00	R\$ 18.600,00
0121	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 200MM X 100M	ESTERIL CARE	ESTERIL CARE	300 RL	R\$ 83,00	R\$ 24.900,00
0122	PAPEL GRAU CIRÚRGICO 300MM X 100M	ESTERIL CARE	ESTERIL CARE	50 RL	R\$ 130,00	R\$ 6.500,00
0123	PAPEL LENÇOL DESCARTAVEL 50X50	RESERVA	RESERVA	400 UN	R\$ 8,20	R\$ 3.280,00
0124	PAPEL TOALHA BRANCO DUPLO C/ 1.000UND	RESERVA	RESERVA	3.000 UN	R\$ 13,40	R\$ 40.200,00
0125	PINCETAS BRANCAS 250ML (AMOTILAS)	JPROLAB	JPROLAB	20 UN	R\$ 6,38	R\$ 127,60
0126	PINCETAS MARRON 250ML (AMOTILAS)	JPROLAB	JPROLAB	20 UN	R\$ 6,38	R\$ 127,60
0128	POVIDINE A 10% DEGERMANTE FRASCO COM 1000MOL	VIC PHARMA	VIC PHARMA	80 FR	R\$ 91,76	R\$ 7.340,80
0129	POVIDINE TÓPICO FRASCO COM 1000ML	VIC PHARMA	VIC PHARMA	80 FR	R\$ 95,90	R\$ 7.672,00
0132	SACO PARA LIXO HOSPITALAR DE 50LTS C/ 100UND	FBS	FBS	1.000 UN	R\$ 0,48	R\$ 480,00
0139	SERINGAS DESCARTÁVEIS DE 03ML COM AGULHA 25X 7	SR	SR	10.000 UN	R\$ 0,16	R\$ 1.600,00
0140	SERINGAS DESCARTÁVEIS DE 05ML COM AGULHA 25X07	SR	SR	10.000 UN	R\$ 0,18	R\$ 1.800,00
0141	SERINGAS DESCARTÁVEIS DE 10ML COM AGULHA 25X07	SR	SR	10.000 UN	R\$ 0,29	R\$ 2.900,00
0142	SERINGAS DESCARTÁVEIS DE 20ML COM AGULHA 25X07	SR	SR	15.000 UN	R\$ 0,39	R\$ 5.850,00
0144	SONDA DE ALÍVIO Nº 06 PACOTE C/ 10UND	MARKMED	MARKMED	10 CX	R\$ 1,57	R\$ 15,70
0145	SONDA DE ALÍVIO Nº 08 PACOTE C/ 10UND	MARKMED	MARKMED	10 CX	R\$ 1,57	R\$ 15,70
0146	SONDA DE ALÍVIO Nº 10 PACOTE C/ 10UND	MARKMED	MARKMED	3.600 CX	R\$ 2,04	R\$ 7.344,00
0147	SONDA DE ALIVIO Nº 12 PACOTE C/ 10UND	MARKMED	MARKMED	3.600 CX	R\$ 2,04	R\$ 7.344,00
0148	SONDA ENDOTRAQUEAL 3,5 C/ BALÃO	MARKMED	MARKMED	10 UN	R\$ 10,82	R\$ 108,20
0149	SONDA ENDOTRAQUEAL 4,0 C/ BALÃO	MARKMED	MARKMED	10 UN	R\$ 10,82	R\$ 108,20
0150	SONDA ENDOTRAQUEAL 4,5 C/ BALÃO	MARKMED	MARKMED	10 UN	R\$ 10,82	R\$ 108,20
0151	SONDA ENDOTRAQUEAL 5,0 C/ BALÃO	MARKMED	MARKMED	10 UN	R\$ 10,82	R\$ 108,20
0152	SONDA ENDOTRAQUEAL 5,5 C/ BALÃO	MARKMED	MARKMED	10 UN	R\$ 10,82	R\$ 108,20
0153	SONDA ENDOTRAQUEAL 6,0 C/ BALÃO	MARKMED	MARKMED	10 UN	R\$ 10,82	R\$ 108,20
0154	SONDA ENDOTRAQUEAL 6,5 C/ BALÃO	MARKMED	MARKMED	10 UN	R\$ 10,82	R\$ 108,20
0155	SONDA ENDOTRAQUEAL 7,0 C/ BALÃO	MARKMED	MARKMED	50 UN	R\$ 10,82	R\$ 541,00
0156	SONDA ENDOTRAQUEAL 7,5 C/ BALÃO	MARKMED	MARKMED	50 UN	R\$ 10,82	R\$ 541,00
0157	SONDA ENDOTRAQUEAL 8,0 C/ BALÃO	MARKMED	MARKMED	50 UN	R\$ 10,82	R\$ 541,00
0158	SONDA ENDOTRAQUEAL 8,5 C/ BALÃO	MARKMED	MARKMED	50 UN	R\$ 10,82	R\$ 541,00
0159	SONDA FOLEY Nº 10 2 VIAS 30CC C/ BALÃO	MARKMED	MARKMED	20 UN	R\$ 8,46	R\$ 169,20
0161	SONDA FOLEY Nº 14 2 VIAS 30CC C/ BALÃO	MARKMED	MARKMED	500 UN	R\$ 4,95	R\$ 2.475,00
0162	SONDA FOLEY Nº 16 2 VIAS 30CC C/ BALÃO	MARKMED	MARKMED	1.000 UN	R\$ 4,95	R\$ 4.950,00
0163	SONDA FOLEY Nº 18 2 VIAS 30CC C/ BALÃO	MARKMED	MARKMED	1.000 UN	R\$ 4,95	R\$ 4.950,00
0165	SONDA FOLEY Nº 24 COM 3 VIAS CX. C/ 10UND	MARKMED	MARKMED	50 UN	R\$ 8,46	R\$ 423,00
0166	SONDA FOLEY Nº 24 CX. C/ 10UND	MARKMED	MARKMED	50 UN	R\$ 8,46	R\$ 423,00
0172	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 16	MARKMED	MARKMED	100 UN	R\$ 2,60	R\$ 260,00



0173	SONDA NASOGASTRICA LONGA Nº 18	MARKMED	MARKMED	100 UN	R\$ 2,70	R\$ 270,00
0174	SORO FISIOLÓGICO A 0,9% AMPOLAS DE 250ML	EQUIPLEX	EQUIPLEX	10.000 UN	R\$ 5,05	R\$ 50.500,00
0175	SORO FISIOLÓGICO A 0,9% AMPOLAS DE 500ML	EQUIPLEX	EQUIPLEX	30.000 UN	R\$ 5,88	R\$ 176.400,00
0176	SORO GLICOSADO A 5% AMPOLAS DE 500ML CX.	EQUIPLEX	EQUIPLEX	5.000 UN	R\$ 7,03	R\$ 35.150,00
0179	SPRAY FIXADOR CITOPATOLÓGICO	KOLPLAST	KOLPLAST	100 FR	R\$ 53,49	R\$ 5.349,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 1.199.207,44	

Valor Total: R\$ 1.527.316,24

